स्थान |

स्थान


तपाईंले खोज्नु भएको स्थान तपाईंलाई खोजी गर्दैछ: स्थान तपाईंलाई चाहिन्छ, तपाईंलाई चाहिन्छ। ईश्वरीय सिद्धान्तको आवश्यकता र आपसी राम्रोको लागि सँगै आपूर्ति गर्दछ। ईश्वरले विवेकी, बुद्धिले र मायापूर्वक नियन्त्रण गर्नुहुन्छ, गाइड गर्नुहुन्छ, सुरक्षा दिनुहुन्छ, सम्भव पार्नुहुन्छ र आफ्नो विचार (मानिस) र उसको सामान्य गतिविधि (काम) को यस मिलनलाई आशिष् दिनुहुन्छ।

तपाईको स्थान वा तपाईको कामको निर्माण गर्न यसले समय लिदैन, किनकि त्यहाँ यसको विचारबिना यो असम्भव छ, र स्थान पूर्ण रूपमा विकसित हुन्छ जुन विचारले भर्दछ। यो सिद्धान्त द्वारा प्रदान गरीएको छ भने विचार को सबै आवश्यकताहरू पूरा गर्नै पर्छ।

तपाईंले गर्नुपर्ने कुरा यो हो कि तपाईंको चेतना पूर्ण रूपमा तयार, विस्तार गरिएको, शुद्ध, उन्नत, आनन्दित, असीम भलाइको अपेक्षा गर्ने हो ताकि कुनै सीमितताको भावनाले उहाँको विचारको लागि परमेश्वरको इच्छाको पूर्ण प्रकटमा बाधा नहोस्, र तपाईंलाई थाहा छ उहाँको विचारको लागि परमेश्वरको इच्छा पूर्णता हो, कुनै पनि कम।

हामीले परिवर्तन गर्नु पर्ने कुरा भनेको सद्भाव, ईश्वरीय सरकारको चेतनाप्रति हाम्रो मतभिन्नता हो।

को भन्छन “मैले यहाँ मेरो काम सकिसकें र अर्को स्थान खोज्नु पर्छ?” भगवान एक्लै रूपरेखा र निर्देशित गर्नुहुन्छ। तपाईलाई थाहा छैन कि यहाँ बस्नु ठीक छ वा जानुहोस्, बाहेक यस कदमलाई दिनदिनै तपाईको सामुन्ने राख्नु भयो। यदि हाम्रो चाहनाहरू प्रगतिको साथमा छन् भने पनि, हामीले सही कदम चाल्नु अघि हामीले सबै मानव इच्छा र योजनालाई आत्मसमर्पण गर्नुपर्छ।

त्यहाँ ईश्वरीय दिमागमा कुनै मानवीय इच्छा र योजना छैन, भौतिक योजना छैन; त्यसकारण, तपाईंसँग त्यस्तो झूटहरू अभिव्यक्त गर्ने शक्ति वा झुकाव छैन। सबै धैर्यवान, शान्त आज्ञाकारी छन्, किनकि ईश्वर सबैमा-सबैमा र सबै ठाउँमा छन्। सबै शान्त, मायालु, वैज्ञानिक सद्भाव हो। तपाईं जहाँ बस्नुहुन्छ ईश्वर ठीक हुनुहुन्छ। स्थिर रहनुहोस् र आफ्नो दृष्टि उठाउनुहोस्। त्यहाँ मानवीय तानाशाही, क्रूरता, लोभ, अभिलाषा, लोभ, अन्याय, आत्म-धार्मिकता कहिल्‍यै पनि छैन; तपाईंको वातावरणमा तिनीहरूको कुनै अभिव्यक्ति छैन। दु: ख, थिचोमिचो, दमन गर्न कुनै त्यस्ता दावीहरू छैनन्। “ईश्वरको अस्तित्व अनन्तता, स्वतन्त्रता, सद्भाव र असीम आनंद हो” (विज्ञान र स्वास्थ्य), र तपाईं भगवान प्रतिबिम्बित। त्यसैले सामञ्जस्यपूर्ण क्रियाकलापको चेतनाका लागि काम गर्नुहोस् र व्यक्तिविशेषको भावना हटाउनुहोस्, या त राम्रो वा नराम्रो मान्छे, र जान्नुहोस् कि तपाईं प्रभु ख्रीष्टको सेवा गर्नुहुन्छ, र केहि पनि बाधा, ढिलाइ वा सीमित गर्न सक्नुहुन्न भगवान निर्देशित र ईश्वर-संरक्षित र ईश्वर-स्थान गतिविधि

तपाईं वातावरण परिवर्तन गर्न सक्नुहुन्न। हामी केवल वातावरणको हाम्रो भावना परिवर्तन गर्न सक्छौं, र हामी यसलाई कुनै पनि हिसाबले गर्न सक्नुहुन्न तर चीजहरूको बारेमा हाम्रो आफ्नै विचारहरूको माथिबाट। भगवान मात्र वातावरण हुनुहुन्छ। हामीले आफ्नो दृष्टि खाली गर्नुपर्दछ, डर, अधीरता, र हाम्रा सँगी मानिसका गलत अनुमानहरूको बकवास हटाउनुपर्नेछ, र यो जान्नुहोस् कि एक दिमाग सबैमा चम्किन्छ र सबैलाई नियन्त्रण गर्दछ। तपाइँले योजना बनाउनुपर्दैन, कसरी वा कहिले वा कहाँ सोच्न; त्यो ईश्वरको व्यवसाय हो – तपाईको ब्यापार होशियारीका साथ प्रतिबिम्बित गर्न, सुन्नु र सुन्नुहोस् जब यो कल आउँदछ। ईश्वरीय इच्छा स्पष्ट र सँधै हामीलाई बोलाउँदछ र हामीलाई पिताको इच्छाको बारेमा बताउँदै छ, तर हामी यति गरिसकेका छौं कि उनीहरूले पहिलेदेखि नै गरिसकेका छन् भन्ने कुराको सट्टा हाम्रो आफ्नै तरिकाको काममा केन्द्रित छ, जुन हामी आधा समय गर्छौं, सुन्नुहोस्, परमेश्वर के भन्दै हुनुहुन्छ। भगवानको इच्छा बुद्धिमानीसाथ व्यक्त गरिएको छ र तपाईंको डरको भावनालाई नष्ट गरेर बुद्धिमानीसाथ तपाईंको आवश्यकतालाई पूरा गर्दछ।

तपाईंलाई वास्तवमै कुनै आवश्यकता छैन, किनकि तपाईं भगवानमा पहिल्यै पूर्ण भइसक्नुभएको छ। भगवान सोच छ, र तपाईं भगवान विचारहरू प्रतिबिम्बित। भगवान काम गर्दै हुनुहुन्छ र अरू केहि गर्न सक्दैन। भगवान रूपरेखामा हुनुहुन्छ, निर्देशित हुनुहुन्छ, र कोही पनि आफ्नो हातमा रहन सक्दैन वा उहाँलाई भन्न सक्दैन, “तपाईं के गर्नुहुन्छ?” भगवानले तपाइँको कामको बारेमा के बताउनुहुनेछ। उसले प्रत्येक चरण उजागर गर्दछ, त्यसैले चिन्ता, वा चिन्तित, वा अधीर नहुनुहोस्। उहाँसँग तपाईको लागि अनन्त भण्डार छ। केवल यो जान्नको लागि काम गर्नुहोस् कि तपाईं यसलाई ग्रहणयोग्य हुनुहुन्छ। हामीलाई थाहा हुनुपर्दछ कि कुकर्मले चर्च, परिवार वा मित्रता बिच्छेद गर्न सक्दैन। हामीले जान्नु आवश्यक छ कि दिव्य दिमागले निर्माण गर्दछ र समात्दछ र समृद्धि गर्दछ।

आकर्षण को सदाबहार कानून को माध्यम ले संचालन को दिव्य र उत्तम कानून को लागी तपाइँ तपाइँ सबै को लागी आउँछ।

आफ्नो लागि दैनिक, एक भन्दा बढी पटक बुझ्नुहोस्, खेतहरू फसलका लागि पहिल्यै सेता छन्, त्यो “ईश्वरीय प्रेम जहिले पनि भेट भएको छ र सधैं सबै मानवीय आवश्यकताहरू पूरा गर्दछ।” (विज्ञान र स्वास्थ्य) कामको आवश्यकताको साथ साथ अन्य कुनै पनि आवश्यकता पूरा हुन्छ। मन सक्रिय छ र तपाईं ईश्वरीय गतिविधि प्रतिबिम्बित; सबैका लागि प्रशस्त कामहरू छन; र त्यो तपाईको हो तपाईको हो र अरु कसैले गर्न सक्दैन र यो तपाईलाई सिधा आएको र आपूर्ति प्रशस्त छ। र सबै समय जान्नुहोस् कि यो त्यस्तै हो। एक क्षणको लागी कुनै चीजको अभावको महसुस कहिले पनि नहोस्। यो रैंक त्रुटि हो र सबै प्रकारको रोग र कठिनाइहरू पैदा गर्छ। परमेश्वर प्रशस्त हुनुहुन्छ र प्रशस्त मात्र आपूर्ति गर्नुहुन्छ। यसको प्रदर्शन प्रकाश, प्रेम, सत्य, र हाम्रा सबै भौतिक आवश्यकताहरूको लागि बुद्धिको एक प्रशस्तता हो। तपाईंको उद्देश्य राख्नुहोस्, तपाईंको पाठमा टाँसिनुहोस् र तपाईंको समझमा विश्वास गर्नुहोस् च्रिस्टियन स्किनेचे।

स्थान: सबै भन्दा पहिले हामी यो सिद्धान्त थाहा पाउनु पर्छ र अरू कसैले पनि प्लेसिंग गर्दैन। पावल भन्छन्, “हामी उहाँसँगै बाँच्छौं। हामी उहाँसँगै हिंड्छौं। हामी उहाँसँगै छौं।” यो थाहा पाएर कि मानिस, ईश्वरको विचार, पहिले नै आफ्नो दाहिने स्थानमा छ, उपचार कार्य गर्दछ, त्योका लागि अहिले दिमागमा छ र त्यसैले यसको आवश्यकता ईश्वरीय मन, प्रेम द्वारा पहिले नै प्रदान गरिएको छ। त्यसोभए यस चेतनामा रहन हामीलाई मानवीय अनुभवमा आउँछ जुन हामीलाई चाहिन्छ, चाहे यो घर होस् वा अरू कुनै राम्रो कुरा, किनकि चेतनाको यस अवस्थाले नराम्रा निर्णयहरू, वा भीडभाडभाडाहरू जस्ता सबै गलत विचारहरूलाई समावेश गर्दैन, कुनै राम्रो स्थान, डर, निर्दोषता, अभाव, आदि, र तिनीहरूलाई शून्य र शून्य प्रदान गर्दछ, र त्यसपछि “हुनुको तथ्यहरू प्रकाशमा आउँछन् र अधिक सामंजस्यपूर्ण अनुभवहरूमा प्रकट हुन्छन्। दायाँ पट्टि आफ्नो जाल कास्ट गर्नुभएपछि, तपाईंले आफ्नो आवश्यक आपूर्ति पाउनु भयो। कुनै पनि मानव निर्मित निर्णयलाई तपाईको आफ्नै विचार, वा सोचको रूपमा स्वीकार गर्न अस्वीकार गर्नुहोस्।

जान्नुहोस् कि सबै विचारहरू ईश्वरीय दिमागबाट आउँछन्, र साँचो विचारहरूले स्थान, आदि बारे सबै खराब विश्वासहरूलाई हटाउँदछन्, र उनीहरूको देखिने प्रभावहरू उनीहरूसँगै जान्छन्। तपाईका आफ्नै प्रकारका व्यक्तिहरूसँग हुनु तपाईको लागि सही छ, र तपाईलाई आफ्नो सारा हृदयले विश्वास गर्नाले बाटो खोलिनेछ। याद गर्नुहोस् “दिमागमा असीमित स्रोतहरू छन्”, त्यसैले कुनै पनि तरिकामा आफूलाई सीमित नगर्नुहोस्। यहाँ कुनै द्वेषपूर्ण दुरुपयोगको कानून छैन जुन कुनै पनि सर्त वा परिस्थितिबाट कार्य गर्दैछ जुन तपाईलाई यहाँ र अहिलेको लागि परमेश्वरको योजनाको पूर्ण र पूर्ण प्रकटनको लागि तत्काल बाधा वा बाधा उत्पन्न गर्न सक्दछ।